2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от 28 декабря 2017 года № 5-9
г. Горно-Алтайск
	О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12 апреля 2012 года № 2-11

На основании статьи 4.1 Закона Республики Алтай от 24 июня 2003 года № 12-10 «Об административных комиссиях», статьи 1 Закона Республики Алтай от 3 ноября 2010 года № 57-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными государственными полномочиями Республики Алтай в области законодательства об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12 апреля 2012 года № 2-11 «Об административной комиссии при Администрации города Горно-Алтайска и перечне лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «на срок полномочий Мэра города Горно-Алтайска» исключить;
б) в пункте 6 слова «(Галкин В.М.)» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Мэр города Горно-Алтайска

	                                         Ю.В. Нечаев

PAGE